MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Proyecciones de Ingresos - LDF

Aiio en Cuestion (de 2076 (d) 2027 (d) 2028 (d) 2029 (d) 2030 (d)

Concepto(b)
iniciativa de Ley) (c)

Ingresos de Libre Disposicion
128,775,276.49

0.00
406,879.20
54,543.457.26
14,276,039.89
24,196,435.01
100,000.00
335'773.380 49
0.00

0.00
0.00
0.00

a A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
a D. Derechos
E. Productos
a F. Aprovechamientos :
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
a H. Participaciones
[ Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
a J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
a L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
Total Ingresos de Libre Disposicion 558,071.468.34
‘ Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones 319.319,813.00
Z® B Convenios 0.00
C. Fondos Distintos de Aportaciones 0.00
‘ D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 0.00
=53
=
=3
=

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E_ Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00

Total Transferencias Federales Etiquetadas 319,319,813.00
Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

Total Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

877,391,281.34

Total de Ingresos

.

p—

CA

nO DF
0242627

ZAMORA 2

. MA. FERNANDA'GARIBAY CARREON
TESORERA MUNICIPAL

OURIERNT
ZAMORA 2024.2027




