

## MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

## Proyecciones de Ingresos - LDF

Concepto(b)	Año en Cuestión (de iniciativa de Ley) (c)	2026 (d)	2027 (d)	2028 (d)	2029 (d)	2030 (d)
<b>Ingresos de Libre Disposición</b>						
A. Impuestos	128,775,276.49					
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00					
C. Contribuciones de Mejoras	406,879.20					
D. Derechos	54,543,457.26					
E. Productos	14,276,039.89					
F. Aprovechamientos	24,196,435.01					
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	100,000.00					
H. Participaciones	335,773,380.49					
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	0.00					
J. Transferencias y Asignaciones	0.00					
K. Convenios	0.00					
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	0.00					
<b>Total Ingresos de Libre Disposición</b>	<b>558,071,468.34</b>					
<b>Transferencias Federales Etiquetadas</b>						
A. Aportaciones	319,319,813.00					
B. Convenios	0.00					
C. Fondos Distintos de Aportaciones	0.00					
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00					
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0.00					
<b>Total Transferencias Federales Etiquetadas</b>	<b>319,319,813.00</b>					
<b>Ingresos Derivados de Financiamientos</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00					
<b>Total Ingresos Derivados de Financiamientos</b>	<b>0.00</b>					
<b>Total de Ingresos</b>	<b>877,391,281.34</b>					

CARLOS ALBERTO SOTO DELGADO  
PRESIDENTE MUNICIPAL



MA. FERNANDA GARIBAY CARREON  
TESORERA MUNICIPAL



MA. ISABEL AGUILERA VERDUZCO  
SINDICA MUNICIPAL



CÉSAR FEDERICO CORTÉS VALDÉS  
CONTRALOR MUNICIPAL

